Jam verò, fratres dilecti, vos in caritate cohortamur, ut fidem semel sanctis traditam integram atque illibatam conservetis, quemadmodum eam accepistis a Jesu Christo Domino Nostro. Obsecramus vos, vigilate, orate, et nobiscum toto corde certate contra fallacias atque argutias, quibus jampridem et in hoc ipso tempore fides impugnatur.

Obtestamur vos, constanter tenete, utpote firnum Dei Verbum, omnes Canonicas Scripturas Veteris et Novi Testamenti; et diligenti meditatione scrutantes hæc Dei Oracula, orantes in Spiritu Sancto, quæratîs abundantius cognoscere Dominum Jesum Christum, Verum Deum et Verum Hominem, semper colendum atque adorandum, Quem nobis illa revelant, et Voluntatem Dei in eis patefactam.

Insuper vos obsecramus, vosmet ipsos et vestros custodite contra indies gliscentes superstitiones atque additamenta quibus in hisce novissimis temporibus Veritas Dei incrustatur; quùm in aliis, tùm præcipuè per universi principatûs affectationem, dominantis in clero Dei, qui Romanæ sedi a nonnullis asseritur; et per exaltationem, re ipsâ manifestam, Beatæ Virginis Mariæ in locum Mediatoris, vice Filii ipsius Divini, et per orationes ei oblatas tanquam inter Deum et homines Interpellatoris munere fungenti. Cavete a talibus, vos obtestamur, probè scientes honorem Suum Ipsius non alii dare Deum zelotem.

Superædificamini, igitur, fratres carissimi, sanctissimæ fidei vestræ; crescite in gratiâ et in agnitione et dilectione Jesu Christi Domini Nostri. Manifestum facite omnibus, per fidem, abstinentiam, puritatem et sanctam conversationem, et per vestros labores pro populis inter quos Deus vos tam latè propagavit, et per Evangelii prædicationem incredulis atque ethnicis, vos reverà esse servos Illius Qui mortuus est pro nobis ut Patrem nobis reconciliaret, et ut pro peccatis totius mundi sacrificium Semet Ipsum offerret.

Fratres dilecti, unâ voce vos admonemus. Tempus breve est. Dominus venit. Vigilate, sobrii estote. State firmi in communionem sanctorum in quâ vobis Deus locum concessit. Studete fide coadunari Christo in sanctissimo Corporis Ejus et Sanguinis Sacramento. Firma tenete Symbola, et purum illum Cultum atque Ordinem, quem gratiâ Dei a primitivâ Ecclesiâ hæreditarium vos possidetis. Cavete ne discessionem faciatis præter doctrinam quam accepistis. Orate et sectamini Unitatem invicem et inter omnes fideles in Jesu Christo. Et Dominus misericors perficiat vos, et conservet integrum corpus, animam et spiritum vestrum, in Adventum Domini Nostri Jesu Christi. Amen.